АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января 2015 г. N 49

О СТРУКТУРНОМ ПОДРАЗДЕЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛИКОГО
НОВГОРОДА, УПОЛНОМОЧЕННОМ НА ПРИЕМ, ОЦЕНКУ, ХРАНЕНИЕ И

РЕАЛИЗАЦИЮ ПОДАРКОВ, ПОЛУЧЕННЫХ МЭРОМ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА,
МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

В СВЯЗИ С ПРОТОКОЛЬНЫМИ МЕРОПРИЯТИЯМИ, СЛУЖЕБНЫМИ
КОМАНДИРОВКАМИ И ДРУГИМИ ОФИЦИАЛЬНЫМИ МЕРОПРИЯТИЯМИ,
УЧАСТИЕ В КОТОРЫХ СВЯЗАНО С ИСПОЛНЕНИЕМ ИМИ СЛУЖЕБНЫХ

(ДОЛЖНОСТНЫХ) ОБЯЗАННОСТЕЙ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации Великого Новгорода

от 19.04.2016 N 1757)

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 г.  N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской
Федерации",  от  25  декабря  2008  г.  N  273-ФЗ "О  противодействии  коррупции",  Положением о  сообщении  лицами,
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями,  служебными командировками  и  другими  официальными мероприятиями,  участие в  которых связано с
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении
средств,  вырученных  от  его  реализации,  утвержденным  решением  Думы  Великого  Новгорода  от  03.02.2016  N  720,
постановляю:
(в ред. Постановления Администрации Великого Новгорода от 19.04.2016 N 1757)

1.  Определить  управление  бухгалтерского  учета  и  отчетности  Администрации  Великого  Новгорода  структурным
подразделением  Администрации  Великого  Новгорода,  уполномоченным  на  прием,  оценку,  хранение  и  реализацию
подарков,  полученных Мэром Великого  Новгорода,  муниципальными служащими Администрации Великого Новгорода в
связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей.
(в ред. Постановления Администрации Великого Новгорода от 19.04.2016 N 1757)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода
Ю.И.БОБРЫШЕВ